2022九地協第20号

令和4年9月 28日

九州地区各県空手道連盟

九州地区各競技団体

中国地区各県空手道連盟

会長 様

会長 様

会長 様

九州産業大学

ももち体育館

福岡市早良区百道2丁 目3番15号

全日本空手道連盟九州地区協議会

議 長  佐藤 彦空

(公印省略)

令和 4年度地区形審判員養成講習会の会場変更について

平素より本協議会の諸事業にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。
7月 28日付け九地協第 13号でご案内しておりました、地区形審判員養成講習会の会場

が諸事情より変更になりました。

つきましては、ご多用中恐縮に存じますが関係各位への周知をお願い致します。

1 日 時   令和 4年 10月 22日 (土)9:00～ 16:40  → 期日・内容変更なし

つ  △   |」ユ
乙  = ■″

「
Ｅ

一〓

ロ

1日

↓

新

丁EL: 092-851-4550

※ スポーツ指導者空手道コーチ 1・ 2更新義務講習会は期 日・会場とも変更な し。

※ ももち体育館の駐車場が工事中のため使用できません。受講者の皆様には大変な

ご迷惑をお掛けしますがご理解とご協力をお願い致 します。

博多駅 地下鉄空港線 (各停 筑前前原行) 藤崎駅下車 徒歩 4分 →ももち体育館

九州地区協議会 書記長 中平良一

〒851-0402 長崎市晴海台町 33-4
携帯  090-1089-1387
Fax    050-3164-7242

Eメ ール  chukuren2011@yahoo.co.jp